
 

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle, reģ.Nr. 40103336441, 
Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013 

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāles darbības rādītāji sadalījumā pa apdrošināšanas veidiem   
01.01.2025 - 30.09.2025 (pārskata periods), EUR   

 

 

Apdrošināšanas veids  Parakstītās prēmijas, bruto  Izmaksātās atlīdzības, bruto 

KOPĀ     
     

     

     

     

     

     

     

     

     

Tirgum piesaistītā dzīvības apdrošināšana

Dzīvības apdrošināšana ar uzkrājumu veidošanu

Dzīvības apdrošināšana bez uzkrājumu veidošanas

Mūža pensijas apdrošināšana

Laulības un bērna piedzimšanas apdrošināšana

Tontīnas

Kapitāla izpirkšanas darījumi

Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Veselības apdrošināšana

7818402

1071497

1694127

2633862

0

0

0

556657

25210341

38984886 26178527

2410400

2717455

171903

1662844

0

0

0

270895

18945030


